

Kijola Finans ApS

Jernbanevej 9 st th
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2020

Henning Brøgger Obsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kijola Finans ApS
Jernbanevej 9 st th
4400 Kalundborg

CVR-nr: 70821117
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage investerings-, finansierings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 92.057 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-32.366	72.620
Personaleomkostninger		-19.250	-18.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.687	-1.590
Resultat af ordinær primær drift		-53.303	52.280
Andre finansielle indtægter		159.793	117.540
Øvrige finansielle omkostninger		-398	-31.660
Ordinært resultat før skat		106.092	138.160
Skat af årets resultat		-14.035	-25.542
Årets resultat		92.057	112.618
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-7.943	12.618
I alt		92.057	112.618

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		840.365	793.465
Materielle anlægsaktiver i alt		840.365	793.465
Anlægsaktiver i alt		840.365	793.465
Tilgodehavende skat		0	3.235
Andre tilgodehavender		891.485	1.066.795
Tilgodehavender i alt		891.485	1.070.030
Andre værdipapirer og kapitalandele		795.272	924.935
Værdipapirer og kapitalandele i alt		795.272	924.935
Likvide beholdninger		296.562	34.762
Omsætningsaktiver i alt		1.983.319	2.029.727
Aktiver i alt		2.823.684	2.823.192

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.584.907	2.592.850
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.809.907	2.817.850
Skyldig selskabsskat		4.954	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.823	5.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.777	5.342
Gældsforpligtelser i alt		13.777	5.342
Passiver i alt		2.823.684	2.823.192

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret